Hayatı hakkında fazla bilgi bulunma
makla beraber istanbul'da yaşadığı bi
linmektedir. 1091 'de ( 1680) Cağaloğlu
Sarayı civarında kendi lakabı ile anılan
Halvetiyye Tekkesi şeyhliğine tayin edil
di. Safer 1123 ( 1711 ) tarihinde vefatma
kadar bu vazifede kaldı ve aynı tekke
nin hazTresine defnedildi. Müstakimza
de, Mecmua'sında onun 1133'te öldü
ğünü kaydediyorsa da diğer kaynaklar
la karşılaştırı ldığında bu tarihin yanlış
olduğu anlaşılmaktadır. Vefatından son
ra yerine, Türk dini müsikisiriin önde
gelen bestekarlarından biri olan oğlu